
 1 1 1 

Usnesení z jednání Rady m ěstyse Častolovice 9. června 2014 
 
 

č.j.: 67/2014        dne 9. června 2014 
 
 
Účast: pí Mgr. J. Novohradská, pí Z. Čestická,  p. J. Václavík, p. A. Podzimek, p. 
Kunčar 
 
Nepřítomen: 0 
 
Hosté: 0 
 
Jednání zahájeno dne 9.6.2014 v 16:00 hodin. 
 
 
RM bere na v ědomí:  
- dle bodu 2./67/2014 - stav finančních prostředků na bankovních účtech městyse 

dle přílohy, informaci o stavu dlužníků a vymáhání dlužných částek 
- dle bodu 3./67/2014 - výsledky výběrového řízení, souhlasí s výběrem  

realizátora zakázky Mírová  I. etapa, kdy nejnižší a kompletní nabídku v hodnotě 
1.988.538,-Kč předložila firma KENVI CZ s.r.o. 

- dle bodu 7./67/2014  - nabídku na prodej pozemků pod cyklostezkou a postupuje 
problematiku na ZM 

- dle bodu 10./67/2014  - rozhodnutí KÚ ve věci vlastnictví pozemků v ulici Mírová 
- dle bodu 11./67/2014 - výzvu SOR a pověřuje místostarostu p. Václavíka 

propagací výzvy. V tomto směru je pro děti připraven Den se složkami IZS 
20.6.2014 a beseda s PČR dne 10.6.2014 

- dle bodu 12./67/2014 - návrhy na opravu venkovních prostor restauračního 
zařízení U Lva a pověřuje Stavební komisi posouzením stavu příslušných budov 

- dle bodu 13./67/2014  - zápis z Finančního výboru dne 12.5.2014 
-  dle bodu 14.5./67/2014 - žádost AFK o příspěvek na opravu střechy, doporučuje 

realizaci I. a III. etapy a před poskytnutím příspěvku požaduje oslovení ještě 
dalších potencionálních realizátorů, žádost postupuje k rozhodnutí ZM 

- dle bodu 14.6./67/2014 - stížnost občanů na hluk a polétavý prach v ulici 
Masarykova ( petiční výbor) a pověřuje starostku odpovědí 

 
RM pověřuje:  
- dle bodu 2./67/2014 - referentku pí Hojnou, aby zaslala panu XXX výzvu a 

nabídku na smír a návrh na stažení žaloby 
- dle bodu 3./67/2014 - starostku podpisem smlouvy s  firmou KENVI CZ s.r.o., 

která vzešla jako vítěz výběrového řízení na realizátora zakázky Mírová  I. etapa. 
- dle bodu 4./67/2014 - starostku Mgr. Novohradskou oslovením pana Netíka, 

Mondíka, Táborského, fy Irbos ve věci stavebního dozoru realizátora zakázky 
Mírová  I. etapa. 

- dle bodu 5./67/2014 - starostku zajištěním 300 ks dřevěných kolíků nutných k 
ošetření obecního lesa a k provedení chemickému postřiku. 

- dle bodu 8./67/2014 - referentku pí Hojnou vyvěšením záměru pronájmu 
nebytových prostor v čp. 53 na úřední desku a po uplynutí této lhůty rozhodne 

- dle bodu 14.2./67/2014  - starostku Mgr. Novohradskou oslovením firem na 
rekonstrukci ulic Štefánikova a Zahradní 

 
 



 2 2 2 

RM souhlasí:  
- dle bodu 3./67/2014 - s výběrem  realizátora zakázky Mírová  I. etapa, kdy 

nejnižší a kompletní nabídku v hodnotě 1.988.538,-Kč předložila firma KENVI CZ 
s.r.o. 

- dle bodu 14.3./67/2014 - s tím, aby byl dle potřeby na základě dohody o 
provedení práce využíván příležitostný průvodce v době od června do srpna 
s odměnou 70,-Kč/hod. 

 
RM schvaluje:  
- dle bodu 6./67/2014 - po zapracování připomínek členu rady smlouvu o dílo s 

firmou Multison s.r.o. ( viz. Příloha) a pověřuje starostku podpisem 
- dle bodu 9./67/2014  - Účetní závěrku a závěrečný účet ZŠ a MŠ Častolovice 
- dle bodu 14.4./67/2014 - uhrazení příspěvku ve výši 1.000,-Kč na provoz 

cyklobusů pro Euroregion Glacensis 
 
RM dle bodu 14./67/2014 stanovuje termín ve řejného jednání ZM na 2.7.2014. 
 
RM byla dle bodu 14.1./67/2014 p. Václavíkem seznám ena s programem a 
zajišt ěním Častolovické pouti. 
 
 
Trvá úkol, v řešení:  
- dle bodu 4./66/2014 - znění Darovací smlouvy ŠKODA AUTO na 100.000,-Kč, 

pověřuje starostku doplněním identifikačních údajů a zasláním ke schválení firmě 
ŠKODA AUTO.                                             úkol trvá 

- dle bodu 6./66/2014 - návrh dohody o skončení nájemního poměru vypracovaný 
Mgr. Šromem a pověřuje starostku Mgr. Novohradskou prověřením a upřesněním 
nových formulací u Mgr. Šroma.  odesláno, bez odpovědi, úkol trvá 

- dle bodu 4./64/2014 –  z důvodu racionalizace stavby a zabránění případným 
průtahům při realizaci stavby s podáním žádosti o stavební povolení i na II. etapu 
ulice Mírová poměrem hlasů 4:1.               úkol trvá 

- dle bodu 9./61/2014 - po bezplatném uživateli sokolovny TJ Sokol Častolovice 
doložení pravidelných revizí posilovacích a cvičebních strojů v posilovně. 

    úkol trvá, Sokol písemn ě vyzván, doposud nedodáno 
 
     
 
Jednání rady bylo ukončeno dne 9.6.2014 v 19:30 hod. 
 
Dne 9.6.2014 zapsal J. Václavík, místostarosta. 
 
 
 
……………………………      ………………………………      …………………….. …   
   místostarosta               místostarosta                             starostka 


